WW to^s nentts
lflll s r,,t ro,rnorsERrNGsDELEcr?toN
Typkatalog
rrrtTEt(il ts t(A
rrItl{5InuilillT
M3612-11501 1
Utgäva a Slda r
Poa Ant Förrädsbet€ckning För:rädsbenämnlng Ur aprungaber*imning Ur aprung6b€t6cknlng
I
2
1
1
M3612-115011
M3612-115010
M3612-115119
M3612-115129
M3612-115139
M3612 -115149
M3612-115159
M3612-115169
M3612-115L79
M3612-115189
Voltnet€r MT
. Volhtr€tor
. Förkopplingsmotst
. Förkoppltngsmotst
. Förkopplingsmoht
. Förkoppllngsmotst
. Förkoppli[gsmotat
. Fö rkolDlingsmotst
. Förkopplingsmokt
, Beredskapsvä3ka
q)armuDgamea ser
Vors'iderstäüde 3 V
vorwidersEbdo 7,5 V
Vorwlderstr:inde 15 v
Vore'ide.stibde 30 V
Vorwidorst:üde 75 V
Vorwtderetände 150 V
vorwlderstzinde 300 v
Berelt-ThBche
GO6CO-MAVO-TI
liUbehör:
31
4l
61
7l
81
91
10 1
tUW rö ns y, n, rs
Typkatalog
TELtTIft{lStA M36't2-1t5ot l
il[Tll{sTRuilE1{T
Utgäva 3 Sida a
@ sr,r ltornorsERrNGsD.Er EG,lrroN
DATA
Lik- och vilxelsp?iDning:
Mätomrfie: 1,5 V fullt skalutelag
Med ftirkcppli€smoxstärd 3 v, 7' 5 v, 15 v' 30 V' 75 V, 150 V
300 V fullt skalutslag
IEitosäkorhet olaräde 1' 5 v + 1' 5% av tuIlt üt5lag
övriga omräden +2% av tuIIt Ekalut€lag
IDreei6lstars: 50 ohm/V
Frekvensomrfio: 0.,.10 MIIZ utan fdrkq)plinggmotständ
Mod f örkopplingsmotstgnd:
OEräde F rekvenBoboroendo till
3V lMHz
7'3V l MHz
15V lMHz
30V lMHz
?5 V 100 kHz
150 V 100 kHz
300 V 100 kHz
S<alüingd: Ca 80 mm
Dimensiotrer: 115 x 66 x 136 mm
Vikt: Ca 0' 8 kg